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JEGYZŐKÖNYV 

A Magyar Floorball Szakszövetség rendkívüli elnökségi üléséről 

Dátum:  2025. február 26. 18:00 óra 

Helyszín:  Online tér 

Jelen vannak: 

MFSZ képviseletében: Kiss László elnök, Rácz László alelnök, Dr. Vértesi Nicole elnökségi 
tag, Pavelka Zoltán elnökségi tag, Vígh László elnökségi tag, Feke Dávid főtitkár, Rajna 
Dorka irodavezető 

Meghívottak: Takács Anna  
 
Kiss László köszöntötte a megjelenteket és megnyitotta az elnökségi ülést. Megállapította, 
hogy az elnökségi ülés az előírásoknak megfelelően lett összehívva, az ezzel kapcsolatos 
írásos meghívót időben kiküldte a szövetség főtitkára.  
 
 
Határozatképesség megállapítása: 
Kiss László elnök megállapította, hogy 5 elnökségi tagból öten jelen vannak, így a 
szakszövetség elnökségi ülése határozatképes.  
 
Az elnökség tagjai egyhangúan elfogadták Kiss Lászlót levezető elnöknek. Jegyzőkönyv 
vezetőnek Rajna Dorkát, míg jegyzőkönyv hitelesítőnek Feke Dávidot és Pavelka Zoltánt 
javasolta. Az elnökség tagjai egyhangúlag választották  Rajna Dorkát jegyzőkönyv vezetőnek, 
Feke Dávidot és Pavelka Zoltánt jegyzőkönyv hitelesítőnek.  
 
1. napirendi pont: 

Javaslat az MFSZ 2025. február 26-i elnökségi ülés napirendi pontjaira 
  Előadó: Kiss László elnök       
                         (írásos előterjesztés) 
 
Kiss László tájékoztatta az elnökséget, hogy az üléstervet mindenki előzetesen írásban 
megkapta. Ismertette az elnökségi ülés napirendi pontjait. 
 

 
1. Napirendi pontok elfogadása 

Előadó:  Kiss László (elnök) 
(írásos előterjesztés) 

 
2. Pályázat elbírálása az U19 Női szövetségi kapitány pozícióról 

Előadó:  Feke Dávid (főtitkár) 
(írásos előterjesztés) 

Jegyzőkönyv az MFSZ 2025. február 26-i rendkívüli elnökségi üléséről  
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3. Egyebek 
 
 

Módosítási javaslat nem érkezett a napirendi pontokhoz, ezért az eredetileg kiküldött 
napirendi pontokat terjesztette fel szavazásra. 
 
Az elnökség tagjai egyhangúlag elfogadták az előzetesen kiküldött napirendi pontokat. 
 
EÜ-2025. (02.26.) 1. számú elnökségi határozat: 

Az elnökség elfogadta az előzetesen kiküldöttek szerint az MFSZ 2025. február 
26-i elnökségi ülés napirendi pontjait. 

Igen:  5 fő 
Nem:  0 fő 
Tartózkodott:  0 fő 
 
 

2. napirendi pont: 
Pályázat elbírálása az U19 Női szövetségi kapitány pozícióról. 
 Előadó: Feke Dávid (főtitkár) 
  (írásos előterjesztés) 
 

Feke Dávid beszámolt a szlovák szövetséggel folytatott egyeztetésről a lány U19-es 
szövetségi kapitányi pozíció ügyében Elmondta, hogy a kiküldött megkeresésre nem érkezett 
tőlük jelentkezés a pozícióra. Takács Anna előzetesen elküldte önéletrajzát, motivációs levelét 
és erkölcsi bizonyítványát, ezzel pályázik a szövetségi kapitány pozícióra.  
Takács Anna nem kívánt szóbeli kiegészítést fűzni a pályázatához.  
Pavelka Zoltán elmondta, hogy nem fogja támogatni a pályázatot, ugyanis fontosnak tartja, 
hogy egy szövetségi kapitánynak legyen előzetes hazai edzői tapasztalata.  
Kiss László jól megszerkesztett anyagnak tartja a pályázatot. Megfelelőnek véli a stábtagokat, 
viszont negatívumnak gondolja az edzői rutin hiányát. Javasolta, hogy az összes szövetségi 
kapitány mélyüljön el a játékosok körében és nézzék meg az Országos Diákolimpián 
résztvevő játékosokat is, és esetlegesen vonják be őket a bő válogatott keretekbe. Fontosnak 
tartotta, hogy az áprilisban tartandó 4 napos edzői képzésen, amit szlovák edző fog vezetni, 
Takács Anna is vegyen részt.   
Vígh László kérésére Takács Anna ismertette a stáb tagjait.  
 
További hozzászólás nem érkezett. 
 
EÜ-2025. (02.26.) 2. számú elnökségi határozat: 

Az elnökség négy igen szavazattal és egy tartózkodással megválasztotta Takács 
Annát a lány U19-es válogatott szövetségi kapitányának a soron következő 
világbajnoki selejtezőig, sikeres kvalifikáció esetén a 2026. évi korosztályos 
világbajnokság végéig. 

Igen:  4 fő 
Nem:  0 fő 
Tartózkodott: 1 fő (Pavelka Zoltán) 

 

Jegyzőkönyv az MFSZ 2025. február 26-i rendkívüli elnökségi üléséről  
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3. napirendi pont: 

Egyebek 
 
Kiss László megkérdezte a megjelenteket, van-e valakinek egyéb más közérdekű bejelentése.  
 
Rácz László megkérte Vígh Lászlót minden IFL dokumentum elküldésére. Vígh László 
elmondta, hogy már elküldte ezeket. Feke Dávid felajánlotta, hogy elküldi Rácz Lászlónak az 
említett dokumentumokat. Rácz László beszámolt a február 22-i hétvégén játszott ausztriai 
meccsről, ahol a Phoenix játékjogosultsági vitába keveredett. Vígh László javasolta a téma 
kifejtését a  következő elnökségi ülésen. 
 
Nem érkezett további hozzászólás az elmondottakhoz. 
 
Kiss László megköszönte mindenkinek a részvételt és az aktív közreműködést, majd 18 óra  
20 perckor berekesztette az elnökségi ülést. 
 
 

Kiss László 
Levezető elnök 

 
 
        Rajna Dorka                                         Feke Dávid                             Pavelka Zoltán 
   Jegyzőkönyvvezető                          Jegyzőkönyv hitelesítő       Jegyzőkönyv hitelesítő 
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